Organização dos Estados Ibero-
				Americanos para a Educação, a Ciência
																							e a Cultura

																																		Edital  Nº015/2018
							Contratação de consultores
																					PROJETO/OEI/BRA/17/005/

A OEI  Organização os Estados Ibero-Americanos para a
Educação, a Ciência e a Cultura, no âmbito do Projeto
OEI/BRA/17/005  Projeto de Cooperação Técnica Internacional
para o Fortalecimento da capacidade institucional da
FUNASA em saúde ambiental com ênfase em ações de
educação, torna público, para o conhecimento dos
interessados, que está realizando contratação de pessoa física
na modalidade Produto, conforme descrito a seguir:
Qualificação TOR 5506  Formação Acadêmica: curso de nível
superior em qualquer área de conhecimento, devidamente
reconhecido pelo MEC, com pós-graduação em Gestão de
Projetos.
Conhecimento/Habilidades Específicas: experiência mínima
de 5(cinco) anos em Gestão de Projetos; experiência em
planejamento e execução de projetos de cooperação técnica
internacional; e experiência em Contratos de Organismo
Internacional.
Local de trabalho: Brasília/DF.

Os interessados devem preencher o formulário de
currículo padrão disponibilizado no sítio
www.oei.org.br/curriculo, indicando no assunto o número
do edital e a qualificação pretendida, até o dia 21/03/2018.
Informações adicionais poderão ser obtidas no telefone
(61)3321-9955
Página www.oei.org.br seleções.
Brasília, 15/03/2018